平成19年５月23日

各  位

東京都 杉並区西荻北 二丁目 1番 11号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代表取締役社長 小 池 信 三

（コード番号:3228 名証セントレックス）

問合せ先： 取締役管理部長 吉川 和男

電話番号： ０３－３３９５－３５９１

（訂正）平成19年８月期中間決算短信（非連結）の一部訂正に関するお知らせ

 平成19年４月13日に発表いたしました「平成19年８月期中間決算短信（非連結）」の一部に誤りがあり

ましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線で表示しております。

記

１．21ページ

③デリバティブ取引

デリバティブ取引の契約額等、時価及び評価損益の状況

（訂正前）

(1）金利関連

前中間会計期間末

（平成18年２月28日）

当中間会計期間末

（平成19年２月28日）

前事業年度

（平成18年８月31日）

区分 種類

契約額等

（千円）

契約額等の

うち１年超

（千円）

時価

（千円）

評価損益

（千円）

契約額等

（千円）

契約額等の

うち１年超

（千円）

時価

（千円）

評価損益

（千円）

契約額等

（千円）

契約額等の

うち１年超

（千円）

時価

（千円）

評価損益

（千円）

金利スワップ取引

受取変動・支払固定
812,890 712,890 △17,957 △17,957 641,740 449,000 △8,909 △8,909 648,140 485,400 △12,948 △12,948 市 場 取

引 以 外

の取引
金利キャップ取引

買建
210,000 100,000 492 492 100,000 100,000 △150 △150 100,000 100,000 229 229

合計 1,022,890 812,890 △17,464 △17,464 741,740 549,000 △9,059 △9,059 748,140 585,400 △12,718 △12,718

（訂正後）

(1）金利関連

前中間会計期間末

（平成18年２月28日）

当中間会計期間末

（平成19年２月28日）

前事業年度

（平成18年８月31日）

区分 種類

契約額等

（千円）

契約額等の

うち１年超

（千円）

時価

（千円）

評価損益

（千円）

契約額等

（千円）

契約額等の

うち１年超

（千円）

時価

（千円）

評価損益

（千円）

契約額等

（千円）

契約額等の

うち１年超

（千円）

時価

（千円）

評価損益

（千円）

金利スワップ取引

受取変動・支払固定
812,890 712,890 △17,957 △17,957 600,090 449,000 △8,475 △8,475 648,140 485,400 △12,948 △12,948 市 場 取

引 以 外

の取引
金利キャップ取引

買建
210,000 100,000 492 492 100,000 100,000 △150 △150 100,000 100,000 229 229

合計 1,022,890 812,890 △17,464 △17,464 700,090 549,000 △8,625 △8,625 748,140 585,400 △12,718 △12,718

以 上